WIM VAN BREDA

Bewuste vooruitgang

Oudenhof 14
4191 NW Geldermalsen
0345-585050

webshop.wimvanbreda.nl




Klepelmaaier-Herder

WIM VAN BREDA

Bewuste vooruitgang

Omschrijving Artikelnummer
Ist. 100st. 300st.
7 Klepel Herder 40x12 95722012 € 4,05 € 3,15 € 3,00
Klepelbeugel Herder 14mm 92802006 € 740 € 575 € 545
Opvulbus Herder 14mm 92171621 € 165 € 125 € 120
Klepelbout Herder 14mm 91001407 € 215 € 165 € 155
Borgmoer M14 98514 € 0,45 € 0,35 € 0,30
Ist. 20st.
?\ > Klepel gehard 20cm - M20 95722004 € 6920 € 5400
> Opvulring20mm 92021900 € 235 € 185
Klepelbout M20 00810462 € 995 € 150
BorgmoerM20 98520 € 1,10 € 0,75
Ist. 20st.
‘ " Klepel 1.2kg - M20 95722023 € 50,10 € 3950
2 Opvulring20mm 92021900 € 2,35 € 185
Klepelbout M20x112 00811417 € 1540 € 1200
Borgmoer M20 98520 € 1,10 € 0,75
Omschrijving Artikelnummer
Set
r
Klepelset 40x12 Herder 130 4012H30 € 385,00
Klepelset 40x12 Herder 150 4012H36 € 470,00
Klepelset 40x12 Herder 180 4012H42 € 540,00
Klepelset 40x12 Herder 200 4012H48 € 615,00
Klepelset 40x12 Herder 225 4012H54 € 700,00
Set
z Klepelset W20 Herder 130 W20H14 € 840,00
Klepelset W20 Herder 150 W20H16 € 965,00
Klepelset W20 Herder 180 W20H18 €1.095,00
Klepelset W20 Herder 225 W20H24 €1.465,00
Set
‘ Klepelset 1.2kg KMUQ 130 Q12H20 € 1.060,00
Klepelset 1.2kg KMUQ 150 Q12H24 €1.270,00
Klepelset 1.2kg KMUQ 180 Q12H28 €1.485,00
Klepelset 1.2kg KMUQ 225 Q12H34 €1.800,00
Onkruidborstel-Herder
Omschrijving Artikelnummer
Ist. Sst.
l |\\ Onkruidborstel 44 strengen, 2 rijen 4952220000 € 225,00 € 180,00
ACTIEIN

Oudenhof 14,4191 NW Geldermalsen
T+31(0)345585050

E magazijn@wimvanbreda.nl
W webshop.wimvanbreda.nl



Maaikorf-Herder

WIM VAN BREDA

Bewuste vooruitgang

Omschrijving
e MX-MR mesje getand 3.5mm
MX-MR mesje met nok getand 3.5mm
MX-MR mesje glad 3.5mm

MX-MR mesje met nok glad 3.5mm

Vinger 2-delig MX-MR maaikorf
Vinger 3-delig MX-MR maaikorf
Drukkerhuls

Omschrijving

Set meskopverbinding MX-MR

Omschrijving

Maaikorfset MR 300 glad compleet mes
Maaikorfset MR 300 glad losse mesjes

Maaikorfset MR 300 getand compleet mes
Maaikorfset MR 300 getand losse mesjes
Maaikorfset MR 300 glad compleet (gebout)
Maaikorfset MR 300 glad losse mesjes (gebout)
Maaikorfset MR 300 getand compleet mes (gebout)
Maaikorfset MR 300 getand losse mesjes (gebout)

Maaikorfset MX-MR 430 glad compleet mes
Maaikorfset MX-MR 430 glad losse mesjes

Maaikorfset MX-MR 430 getand compleet mes
Maaikorfset MX-MR 430 getand losse mesjes
Maaikorfset MX-MR 430 glad compleet (gebout)
Maaikorfset MX-MR 430 glad losse mesjes (gebout)
Maaikorfset MX-MR 430 getand compleet mes (gebout)
Maaikorfset MX-MR 430 getand losse mesjes (gebout)

Maaikorfset MX-MR 550 glad compleet mes
Maaikorfset MX-MR 550 glad losse mesjes

Maaikorfset MX-MR 550 getand compleet mes
Maaikorfset MX-MR 550 getand losse mesjes
Maaikorfset MX-MR 550 glad compleet (gebout)
Maaikorfset MX-MR 550 glad losse mesjes (gebout)
Maaikorfset MX-MR 550 getand compleet mes (gebout)
Maaikorfset MX-MR 550 getand losse mesjes (gebout)

Oudenhof 14,4191 NW Geldermalsen
T+31(0)345585050

Artikelnummer

95720046
95720047
95720050
95720051

95721017
95721016
95730244

00310333SET

Artikelnummer

300MRGLCPL
300MRGLLM
300MRGTCPL
300MRGTLM
300MRGLCPLGEB
300MRGLLMGEB
300MRGTCPLGEB
300MRGTLMGEB

430GLCPL
430GLLM
430GTCPL
430GTLM
430GLCPLGEB
430GLLMGEB
430GTCPLGEB
430GTLMGEB

550GLCPL
550GLLM
550GTCPL
550GTLM
550GLCPLGEB
550GLLMGEB
550GTCPLGEB
550GTLMGEB

ACTIEIN

a dy dh  db

ah db

Ist.

7,30
10,50
5,70
8,15

Ist.

60,00
65,50
10,20

100st.

5,50
7,85
4,30
6,15

a dy dh b

10st. 50st.

€ 45,00 € nvt

nvt. € 49,00
n.vit. € 7,65

Set

€ 185,00

Set

€1.640,00
€1.300,00
€1.640,00
€1.300,00
€1.725,00
€1.450,00
€1.725,00
€1.450,00

Set

€2.360,00
€1.865,00
€2.360,00
€1.865,00
€2.530,00
€2.055,00
€2.530,00
€2.055,00

Set

€2.885,00
€2.415,00
€2.885,00
€2.415,00
€3.085,00
€2.615,00
€3.085,00
€2.615,00

E magazijn@wimvanbreda.nl
W webshop.wimvanbreda.nl



WIM VAN BREDA

Bewuste vooruitgang

Stobbenfrees-Herder

Omschrijving Artikelnummer

Ist. 25st. 50st.
; : Freesbietel (incl. moer) 95723018 € 217,70 € nvt € 21,00
Houder binnen 95752003 € 309 € 25,00 € nvt
Houder buiten 95752004 € 30,90 € 25,00 € nvt
Bout M16x65x1.5 91091605 € 430 € nvt € 355
Moer M16x1.5 91541611 € 0,95 € nvit. € 0,85

Klepelmaaier- Votex
Omschrijving Artikelnummer

Ist. 100st. 300st.
P Klepel Votex 40x12 95722018 € 4,05 € 3,15 € 3,00
Klepelbeugel Votex 14mm 92802006 € 740 € 575 € 545
Opvulbus Votex 14mm 92171621 € 165 € 125 € 120
Klepelbout Votex 14mm 91001407 € 215 € 165 € 155
Borgmoer M14 98514 € 0,45 € 0,35 € 0,30

Ist. 20st.
Klepel 1.3kg-M16 95722019 € 39,50 € 31,00
Klepelbout M16x100 91090025 € 535 € 425
Borgmoer M16 98516 € 0,60 € 0,45

Ist. 4st.

‘ Looprolprop metinbusboutjes 16721083 € 200,00 € 160,00

Set

n
Klepelset 40x12 Jumbo/RM 150 & Max. 160 4012V48 € 615,00
Klepelset 40x12 Jumbo/RM 190 & Max. 200 4012V60 € 770,00
Klepelset 40x12 R-Max 225 4012V66 € 845,00
Klepelset 40x12 Jumbo/RM 230 & Max. 240 4012V72 € 925,00
Klepelset 40x12 R-Max- & Max 260 4012V78 € 995,00
Klepelset 40x12 R-Max- & Max 260 4012v84 €1.075,00
Klepelmaaier-OmarvTER

Ist. 20st.

Klepel TER zuigwagen 013281008190 € 27,10 € 21,70

ACTIEIN

Oudenhof 14,4191 NW Geldermalsen E magazijn@wimvanbreda.nl
T+31(0)345585050 W webshop.wimvanbreda.nl



Slijtdelen &-sets-Greentec

WIM VAN BREDA

Bewuste vooruitgang

Omschrijving Artikelnummer
Ist. 4st.
' & Zaagblad LRS 1401 & LRS 1402 1401110 € 177,80 € 151,10
' Zaagblad LRS 1601 1601110 € 179,20 € 152,30
Zaagblad LRS 1602 8177001 € 180,65 € 153,55
Zaagblad LRS 2002 8227001 € 257,10 € 21855
Zaagblad LRS 2402 8257001 € 32585 € 276,25
Set
L // U  KlepelsetFR92 PKG025 € 566,50
L =y Klepelset FR 112-C PKG022 € 550,00
Klepelset FR112-L PKG026 € 704,00
Klepelset FR 122 PKG023 € 836,00
Set
2 Messensets RC 102 PKG017 € 43450
S MessensetsRC132 PKG018 € 495,00
Messensets RC 162 PKG019 € 539,00
Messensets RM 232 PKG020 € 704,00
Acrobaat-Mesolcar
Omschrijving Artikelnummer
Ist. 4st,
o HKX acrobaatbord 90093345 € 185,00 € 125,00
Ist.
YA, Acrobaat H621 (in krat geleverd) HKX €2.100,00
Onrkuidborstel & Freesmes -Kersten
Omschrijving Artikelnummer
Ist. 8st.
Borstel element plat 700000135 € 1250 € 975
Borstel insteekmodel Weedo 106780200 € 11,00 € 900
Ist. 8st.
( Freesmes 950109123 € 3350 € 2950
ACTIEIN

Oudenhof 14,4191 NW Geldermalsen
T+31(0)345585050

E magazijn@wimvanbreda.nl
W webshop.wimvanbreda.nl



Slitdelen-STIHL

WIM VAN BREDA

Bewuste vooruitgang

Omschrijving Artikelnummer

Ist. Sst. 10st.
- ( ‘ ) Autocut 26-2 40027102169 31,10 € 2490 € 2335
v Autocut46-2 40037102115 29,50 € 2360 € 2215
Autocut 56-2 40057102107 37,05 € 2990 € 2860

Ist. 10st. 25st.
( 7N Onderdeksel 26-2 40027139704 9,35 € 7,50 € 7,00
\ y Onderdeksel 46-2 40037139701 15,95 € 1285 € 1225
Onderdeksel 56-2 40057139701 15,95 € 1285 € 1225

Ist. 10st. 25st,
Draadspoel 26-2 40027406900 8,95 € 7,15 € 6,70
Draadspoel 46-2 40037133001 9,75 € 7,85 € 7,50
Draadspoel 56-2 40037133001 9,75 € 785 € 7,50

Ist. 25st. 50st.
/ Draadgeleider 26-2 40027138306 2,80 € 2,40 € 2,25
| - Draadgeleider 46-2 40027138307 240 € 2,00 € 1,90
Draadgeleider 56-2 40027138307 2,40 € 200 € 19

Ist. 25st. 50st.
R ;\5\‘ Veer26-2 00009970606 2,10 € 1,80 € 1,70
M\ Veer46-2 00009973102 140 € 1,20 € 115
Veer 56-2 00009973102 1,40 € 1,20 € 1,15

Ist. 4st. Ost.
‘\\ ! Maaidraad rond - 261m 00009302246 40,70 € 3255 € 2850

Ist. 4st, Ost.
Maaidraad rond - 208m 00009302227 39,95 € 3195 € 2795

Ist. 4st. 8st.
) Maaidraad rond - 280m 00009302543 53,75 € 43,00 € 37,65
) Maaidraad vierkant - 282m 00009302620 56,20 € 45,00 € 3935

Ist. 4st. Ost.
@ Maaidraad rond - 573m 00009302569 114,05 € 9125 € 7985

ACTIEIN

Oudenhof 14,4191 NW Geldermalsen
T+31(0)345585050

E magazijn@wimvanbreda.nl
W webshop.wimvanbreda.nl



WIM VAN BREDA

Bewuste vooruitgang

Zuigslang &toebehoren-WimvanBreda

Omschrijving Artikelnummer
Imtr. 11mtr.
Zuigslang 300mm (Herder standaard 99001000 € 180,00 € 130,00
Ist. Sst.
( \) Slangklem t.b.v. slang 300mm 92701620 € 3150 € 20,00
1st.
= -
S Zuigslang zwart 300mm - 145cm 99001000145 € 695,00
f"ﬁ Zuigslang zwart 300mm - 175cm 99001000175 € 745,00
Actieframes - WimvanBreda
Omschrijving Artikelnummer
Ist. 2st.
Actieframe 110x 110 - bord naar keuze 173610425B €1.450,00 €1.400,00
Actieframe 140x 140- J16 bord 173610425 €1.500,00 €1.450,00
Ist. 2st.
Actieframe 130 x200- D05 & F05 borden 173612313 €2.250,00 €2.200,00
Actieframe 200 x 120 - D05 & FO5 borden 173612320 €2.250,00 €2.200,00
Ist. 2st.
Actieframe 130 x 200 - D05/F05/J16 borden 173614314D €2.850,00 €2.750,00
Actieframe 200 x120 - DO5/F05/J16 borden 173614321D €2.850,00 €2.750,00
ACTIEIN

Oudenhof 14,4191 NW Geldermalsen E magazijn@wimvanbreda.nl
T+31(0)345585050 W webshop.wimvanbreda.nl



Nachtlevering

WIM VAN BREDA

Bewuste vooruitgang

Met onze levernacier is het mogelijk om onderdelen ook 's nachts te verzenden. Bestel uw onderdelen voor
17:00 en uw bestelling wordt voor 7:00 de volgende dag bezorgd.

Contact

+31(0)345 58 50 50

Magazijn: +31 (0)6 43 07 03 06
Werkplaats: +31 (0)6 43 07 03 06

magazijn@wimvanbreda.nl

webshop.wimvanbreda.nl

Voorwaarden

Oudenhof 14
4191 NW Geldermalsen

Maandag 07:30-17:30
Dinsdag 07:30-17:30
Woensdag 07:30-17:30
Donderdag 07:30-17:30
Vrijdag 07:30-17:00
Zaterdag 08:00-12:00
Zondag Gesloten

Prijzen netto ex. btw
Folder geldig van 01-02-2024 t/m 31-01-2025
Prijswijzigingen voorbehouden

Oudenhof 14,4191 NW Geldermalsen
T+31(0)345585050

Franco levering op bestellingen boven de €1.500,00

ACTIEIN

E magazijn@wimvanbreda.nl
W webshop.wimvanbreda.nl
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